
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ
NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO REIKALAVIMUS ATITIKUSIŲ VIETOS PROJEKTŲ PARAIŠKŲ

SĄRAŠAS
Kvietimas teikti vietos projektų paraiškas Nr. 1

2012 vasario 22 diena
Eil. 
Nr.

Vietos projekto pareiškėjo 
pavadinimas,
gavimo data

Vietos projekto 
pavadinimas

Paraiškos 
registracijos 

numeris

Veikl
os 

sritis

Bendra 
vertė su 

PVM, Lt.

Skiriamų
lėšų suma

Prašomas 
kompensuoti 

PVM, Lt. 
(Iš 

asignavimų)

Naudos ir 
kokybės 

vertinimas 
balais

I vertin. II vertin.

PRIEMONĖ ,,KAIMO ATNAUJINIMAS IR PLĖTRA“

1. Asociacija ,, Vizijos“
2011-09-13

Buvusio Aleksandravo 
pagrindinės mokyklos sporto 
aikštyno atnaujinimas

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

001
1.1.4.

145244,00 130720,00
84 86

2. Varkalių bendruomenė
2011-09-23

Varkalių lauko estrados 
įrengimas

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

003
1.1.4.

216404,00 194763,00
87 88

3. Plungės rajono Stalgėnų sen. 
Šeimų bendruomenė ,,Gija“

2011-09-29

Stalgėnų pagrindinės 
mokyklos sporto aikštyno 

sutvarkymas

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

005
1.1.4.

188360,00 169524,00
76 80

4. Plungės rajono Stalgėnų sen. 
Šeimų bendruomenė ,,Gija“

2011-09-29

Stalgėnų moterys už 
kokybišką gyvenimą

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

006
1.1.3.

219300,00 197370,00
90 88

5. Platelių Šv. apaštalų Petro ir 
Pauliaus parapija

2011-09-30

Platelių Šv. apaštalų Petro ir 
Pauliaus bažnyčios stogo 

remontas

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

007
1.1.1.

244444,00 220000,00
70 73

6. Plungės rajono Alsėdžių 
seniūnijos bendruomenė

2011-09-30

Alsėdžių parapijos namų 
remontas pritaikant šį pastatą 

parapijos ir bendruomenės 
poreikiams

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

008
1.1.3.

222222,00 200000,00
88 91



Eil. 
Nr.

Vietos projekto pareiškėjo 
pavadinimas,
gavimo data

Vietos projekto 
pavadinimas

Paraiškos 
registracijos 

numeris

Veikl
os 

sritis

Bendra 
vertė su 

PVM, Lt.

Skiriamų
lėšų

suma

Prašomas 
kompensuoti

PVM, Lt. 
(Iš 

asignavimų)

Naudos ir 
kokybės 

vertinimas 
balais

I vertin. II vertin.
7. Plungės rajono Alsėdžių 

seniūnijos bendruomenė
2011-09-30

Teritorijos prie Alsėdžių 
piliakalnio sutvarkymas, 
pritaikant ją bendruomenės 
poreikiams – iniciatyvios 
bendruomenės išraiška

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

009
1.1.1.

222000,00 199800,00
91 95

8. Plungės rajono Babrungo 
seniūnijos šeimų 

bendruomenė ,,Tėviškė“
2011-10-03

Plungės rajono Babrungo 
seniūnijos šeimų bendruomenės 
,,Tėviškė“ patalpų pritaikymas 
bendruomenės reikmėms 

Glaudžių k.

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

010
1.1.3.

222213,00 199992,00
70 79

9. Šarnelės kaimo bendruomenė
2011-10-03

Šarnelės bendruomenės 
patalpų remontas.

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

011
1.1.3.

221500,00 199350,00
80 84

10. Gegrėnų bendruomenė
2011-10-03

Gegrėnų Dvaro tvenkinio, 
krepšinio aikštelės ir jų 
prieigų sutvarkymas.

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

013
1.1.4.

210000,00 189000,00
86 89

11. Bendruomenė ,,Gintališkės 
sodžius“

2011-10-03

Gintališkės kultūros namų 
remontas, išsaugant juos 
bendruomenės poreikiams

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

015
1.1.3.

218214,00 196392,00
73 79

12. Asociacija ,,Kalvynas“
2011-10-03

Universalios aikštelės 
įrengimas

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-018

1.1.4. 190000,00 171000,00 77 77

13 Grumblių seniūnaitijos 
bendruomenė ,,Varnakalnis“

2011-10-03

Grumblių pradinės mokyklos 
ir jos priklausinių remontas

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

019

1.1.3. 222117,00 199906,00
78 83

14. Plungės rajono Žemaičių 
Kalvarijos vidurinė mokykla

2011-10-03

Motiejus Valančius ir 
Žemaičių Kalvarija (skvero 

įrengimas)

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

020

1.1.4. 130000,00 97631,00 20503,00
84 88

15. Plungės rajono Žemaičių 
Kalvarijos seniūnijos 
bendruomenė ,,Gardai“

2011-10-03

,,Švarus kūnas, švari siela-
sveikatos energijos šaltinis

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

021
1.1.3.

220000,00 198000,00
91 86



Eil. 
Nr.

Vietos projekto pareiškėjo 
pavadinimas,
gavimo data

Vietos projekto 
pavadinimas

Paraiškos 
registracijos 

numeris

Veikl
os 

sritis

Bendra 
vertė su 

PVM, Lt.

Skiriamų 
lėšų

suma

Prašomas 
kompensuoti
PVM, Lt. (Iš 
asignavimų)

Naudos ir 
kokybės 

vertinimas 
balais

I vertin. II vertin.

16. Plungės rajono Žemaičių 
Kalvarijos seniūnijos 
bendruomenė ,,Gardai“

2011-10-03

Atnaujintas sporto aikštynas 
Žemaičių Kalvarijoje ir 

jauniems ir seniems

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

022
1.1.4.

222000,00 199800,00
90 91

17. Plungės rajono Babrungo 
seniūnijos šeimų 

bendruomenė ,,Tėviškė“
2011-10-03

Didvyčių ,,Slėnio“  
pritaikymas bendruomenės 
poreikiams ir aplinkos bei 
viešųjų erdvių sutvarkymas.

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

024
1.1.4.

156000,00 140400,00
83 90

18. Stanelių kaimo bendruomenė 
,,Pietuvė“

2011-10-03

,,Vasaros poilsio laisvalaikio 
užimtumo kampelis“

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

025
1.1.4.

170000,00 153000,00
89 90

19. Plungės rajono Kulių krašto 
bendruomenė ,,Alantas“

2011-10-03

Vaikų žaidimų aikštelės 
įrengimas.

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

028
1.1.4.

27778,00 24660,00
80 85

20. Plungės rajono Kulių krašto 
bendruomenė ,,Alantas“

2011-10-03

,,Vandens tiekimo ir nuotekų 
tvarkymo infrastruktūros 

renovavimas ir plėtra 
Kumžaičių kaime“

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

029
1.1.5.

224000,00 199800,00
76 83

21. Asociacija ,,Varkalių 
bendruomenė“.

2011-10-03

Varkalių piliakalnių prieigų 
sutvarkymas.

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

031
1.1.1.

234233,00 210810,00
94 95

22. Plungės rajono Milašaičių 
kaimo šeimų bendruomenė 

,,Sruoja“ 2011-10-03

Milašaičių buvusio mokyklos 
stadiono pritaikymas 

bendruomenės poreikiams.

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

033
1.1.4.

222200,00 199979,00
82 89

23. Tradicinė religinė 
bendruomenė Šv. Antano 
Paduviečio vienuolynas.

2011-10-03

Angaro – dvasinių susitikimų 
centro projektavimas ir 

pritaikymas, nustatyta tvarka, 
panaudojant pradėtą statyti 
statinį ir jį užbaigiant

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

034
1.1.3.

220531,00 167374,00
90 91



Eil. 
Nr.

Vietos projekto pareiškėjo 
pavadinimas,
gavimo data

Vietos projekto 
pavadinimas

Paraiškos 
registracijos 

numeris

Veikl
os 

sritis

Bendra 
vertė su 

PVM, Lt.

Skiriamų 
lėšų suma

Prašomas 
kompensuoti

PVM, Lt. 
(Iš 

asignavimų)

Naudos ir 
kokybės 

vertinimas 
balais

I vertin. II vertin.
24. Viešoji įstaiga 

,,Susitaikinimo sodyba“.
2011-10-03

VŠĮ ,,Susitaikinimo sodyba“ 
viešosios erdvės sutvarkymas 
ir pritaikymas rekreacinėms 
veikloms Pakutuvėnų kaime, 
Šateikių seniūnijoje

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

035
1.1.4.

215859,00 194272,00
90 88

25. Tradicinė religinė 
bendruomenė Šv. Antano 
Paduviečio vienuolynas.

2011-10-03

Vienuolyno bendruomenės 
namo statyba ir pritaikymas 

turizmui

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

036
1.1.2.

546791,00 194273,00
79 84

26. Viešoji įstaiga 
,,Susitaikinimo sodyba“.

2011-10-03

,,Vandens tiekimo ir nuotekų 
infrastruktūros vystymas bei 
geriamo vandens kokybės 

užtikrinimas“.

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

037
1.1.5.

186349,00 167714,00
73 76

27. Plungės rajono Milašaičių 
kaimo šeimų bendruomenė 

,,Sruoja“.
2011-10-03

,,Milašaičių bendruomenės 
patalpų remonto darbai“.

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

038
1.1.3.

222200,00 199980,00
92 93

28. Visuomeninė organizacija 
Platelių bendruomenė.

2011-10-03

Platelių viešosios 
infrastruktūros sutvarkymas 
ir pritaikymas tausojančiam 
gamtos ir kultūros išteklių 

naudojimui

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

039
1.1.4.

222000,00 199710,00

75 79

29. Plungės rajono Alsėdžių 
vidurinė mokykla.

2011-10-03

Plungės rajono Alsėdžių 
vidurinės mokyklos aktų 
salės rekonstrukcija ir 

pritaikymas bendruomenės 
poreikiams.

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

041
1.1.3.

222222,00 165289,00 34711,00

76 78



Eil. 
Nr.

Vietos projekto pareiškėjo 
pavadinimas,
gavimo data

Vietos projekto 
pavadinimas

Paraiškos 
registracijos 

numeris

Veikl
os 

sritis

Bendra 
vertė su 

PVM, Lt.

Skiriamų 
lėšų suma

Prašomas 
kompensuoti

PVM, Lt. 
(Iš 

asignavimų)

Naudos ir 
kokybės 

vertinimas 
balais

I vertin. II vertin.
30. Plungės rajono Alsėdžių 

vidurinė mokykla.
2011-10-03

Plungės rajono Alsėdžių 
vidurinės mokyklos sporto 
aikštyno remontas ir 

pritaikymas bendruomenės 
poreikiams

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

042
1.1.4.

222222,00 165289,00 34711,00
70 70

31. Šarnelės kaimo 
bendruomenė.

2011-10-03

Prieigų prie kultūros paveldo 
objektų sutvarkymas Šarnelės 

km

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

043
1.1.1.

105556,00 94552,00
88 87

32. Plungės rajono savivaldybės 
Šateikių kultūros centras.

2011-10-03

Šateikių kultūrinių renginių 
mobilumo plėtra.

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

044 1.1.4.

220000,00 163616,00 34364,00
78 81

Viso: 6731959,00 5603966,00 124289,00



PRIEMONĖ „BENDRUOMENINIO JUDĖJIMO SKATINIMAS, ĮTRAUKIANT KAIMO GYVENTOJUS Į RAJONO VIEŠĄJĮ 
GYVENIMĄ, STIPRINANT JŲ SOLIDARUMĄ“

Eil. 
Nr.

Vietos projekto pareiškėjo 
pavadinimas,
gavimo data

Vietos projekto 
pavadinimas

Paraiškos 
registracijos 

numeris

Veikl
os 

sritis

Bendra 
vertė su 

PVM, Lt.

Skiriamų 
lėšų suma

Prašomas 
kompensuoti
PVM, Lt. (Iš 
asignavimų)

Naudos ir 
kokybės 

vertinimas 
balais

I vertin. II vertin.

1. Asociacija ,, Vizijos“
2011-09-13

Senosios kaimo tradicijos -
šiuolaikiškai

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

002
2.1.2.

35000,00 27890,00
78 80

2. Alsėdžių moterų organizacija
2011-10-03

Alsėdiškiai tradicinių –
kultūrinių renginių ir 
solidarumo puoselėjimo 

sūkuryje.

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

012
2.1.2.

24590,00 19672,00
70 70

3. Žlibinų bendruomenė
2011-10-03

,,Žlibinų krašto savitumas ir 
tradicijų išsaugojimas

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

023
2.1.2.

31326,00 25061,00
84 85

4. Visuomeninė organizacija 
Platelių bendruomenė

2011-10-03

,,Platelių bendruomenės tautinės 
savimonės puoselėjimas Platelių 
savivaldos 220 metų sukakties 

šviesoje.

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

026
2.1.2.

24979,48 19133,00
70 70

5. Asociacija ,,Varkalių 
bendruomenė“

2011-10-03

Bendruomeniškumo 
skatinimas Plungės rajono 

bendruomenėse

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

030
2.1.1.

34961,00 27969,00
75 76

6. Plungės rajono Kulių krašto 
bendruomenė ,,Alantas“.

2011-10-03

,,Tradicinių amatų 
pritaikymas šiandienos 

kaime“.

LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

032
2.1.2.

11750,00 9400,00
71 72

7. Plungės rajono Žemaičių 
Kalvarijos seniūnijos 
bendruomenė ,,Gardai“

2011-10-03

,,Kartu dainoj ir giesmėj“ LEADER-11-
PLUNGĖ-01-

040
2.1.2.

24999,00 19999,00
81 80

Viso: 187605,48 149124,00

1. Bendras registruotų paraiškų skaičius, vnt. 44
2. Naudos ir kokybės vertinimo reikalavimus atitikusių vietos 39



projektų paraiškų skaičius, vnt.
2.1. Naudos ir kokybės vertinimo reikalavimus atitikusių vietos 

projektų paraiškų skaičius pagal
1.1. priemonę „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“

32

2.2. Naudos ir kokybės vertinimo reikalavimus atitikusių vietos 
projektų paraiškų skaičius pagal
2.1. priemonę ,,Bendruomeninio judėjimo skatinimas, 
įtraukiant kaimo gyventojus į rajono viešąjį gyvenimą, 
stiprinant jų solidarumą“

7

3. Bendra projektų vertė su PVM, Lt. 6919564,48
4. Prašomas kompensuoti 

PVM, Lt. (Iš asignavimų)
124289,00

5. Naudos ir kokybės vertinimo reikalavimus atitikusių vietos 
projektų paraiškų bendra skiriamų lėšų suma, Lt.

5753090,00

5.1. Skiriamų lėšų suma pagal
1.1. priemonę „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“

5603966,00

5.1.1. Skiriamų lėšų suma
pagal 1.1.1. veiklos sritį.

725162,00

5.1.2. Skiriamų lėšų suma
pagal 1.1.2. veiklos sritį.

194273,00

5.1.3. Skiriamų lėšų suma
pagal 1.1.3. veiklos sritį.

1923653,00

5.1.4. Skiriamų lėšų suma
pagal 1.1.4. veiklos sritį

2393364,00

5.1.5. Skiriamų lėšų suma
pagal 1.1.5. veiklos sritį

367514,00

5.2. Skiriamų lėšų suma pagal
2.1. priemonę ,,Bendruomeninio judėjimo skatinimas, 
įtraukiant kaimo gyventojus į rajono viešąjį gyvenimą, 
stiprinant jų solidarumą“

149124,00

5.2.1. Skiriamų lėšų suma
pagal 2.1.1. veiklos sritį

27969,00

5.2.2. Skiriamų lėšų suma
pagal 2.1.2. veiklos sritį

121155,00

Projekto administratorė Rima Jokubauskienė


